

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO**

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

Licitação: **000113/24 DISPENSA ELETRÔNICA (PORTAL DE COMPRAS)**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
00000001 - LOTE 01 - CERCAMENTO - EXECUÇÃO DE ALAMBRADO COM MOUROES						
1	060.002.896	ARMADURA EM BARRA DE AÇO CA-50 (A OU B) FYK = 500 MPa Armadura em barra de aço CA-50 (A ou B) fyk = 500 Mpa		75,84	13,91205	1.055,08987
2	060.008.004	CERCA EM TELA DE AÇO GALVANIZADO DE 2", MONTANTE MTS CERCA EM TELA DE AÇO GALVANIZADO DE 2", MONTANTES EM MOURÕES DE CONCRETO COM PONTA INCLINADA E ARAME FARPADO		92	258,07891	23.743,25972
3	060.002.273	CONCRETO USINADO FCK = 20 MPA CONCRETO USINADO FCK = 20 MPA	M3	5,93	580,98314	3.445,23002
4	060.002.386	ESCAVAÇÃO MANUAL EM SOLO DE 1º E 2º CATEGORIA ESCAVAÇÃO MANUAL EM SOLO DE 1º E 2º CATEGORIA EM CAMPO ABERTO	M3	3,0504	56,59913	172,64999
5	060.008.002	FORMA EM MADEIRA COMUM PARA FUNDAÇÃO FORMA EM MADEIRA COMUM PARA FUNDAÇÃO	M2	38,4	117,64922	4.517,73005
6	060.008.003	LANÇAMENTO, ESPALHAMENTO E ADENSAMENTO DE CONCRETO OU MASSA EM LASTRO E/OU ENCHIMENTO	M3	5,93	95,49073	566,26003
7	060.008.001	LOCAÇÃO PARA MUROS, CERCA E ALAMBRADOS LOCAÇÃO PARA MUROS, CERCA E ALAMBRADOS	MTS	92	1,57859	145,23028
8	060.002.999	PLACA EM LONA COM IMPRESSÃO DIGITAL E ESTRUTURA DE MADEIRA	M2	6	242,61333	1.455,67998
Total ->					1.366,9051	35.101,12994